Протокол М 4
+бrцегg себранrrя с+бственник,Jв rдсмещецпй

в многокварцирrrом доме, располо}кеЕном по адресу:
г. Коммупар, ул./ пер. J/еИ, ot-t-OCee , дом 4 ,корпус __,

проведеншого в форме заочпого голосоваЕшя

г. Коrrмупар "/6 >> OrRl5V,f 20фr.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирЕом доме

КУИ МО город Коммунар.
(Ф. И О. uнuцuаmора обtцеzо собранлм, нслuменованuе юрйаческоzо лuца)

Место (адрес) передачи решений собственшиков помещеrий;rл. Леншосое д. 10.
Общее коJтичество голосов собственников помещенкй в многоквартирном доме

J,lЦбОто"посов.
Количество голосов собственников помещений, rцrинявших )Еастие в голосовании

/!/l,r0 Голосов.
Кворум имеется. Общее собрапие собствонников помещений прtlвомочно.

Повестка дня общего собраrrшя еобствеппиков помещений:

Утверждение Порддса цроведения общего собрания собственников помещений в
мЕоrоквартирном доме по выбору управJuIющей организации в форме заочного голосования.
Выбор сrrособа управлёния - уIIравление упрtlвJIяющей оргаtrизfiIии.
Выбор 'управллощей организшlии Муниципаьное унитарное предприятие
кПроизводственнъй Житмщньй Эксплуатационньй Трест> МО <Горол Коммунар>.
Утверхсдение Бланка уведомления собстзеЕников помещений о принятъпi ими решеЕиrrх.
Утверждение,Щоговора Nч _ от управJIеЕия многокварт,}1рным домом.
Утверждение JЕIца уполrrомоченного собgтвенниками осуществJIять KoHTpoJъ За

вьшоJIнеЕием условий договора упрtlвJulющей организашей.
7. Утверэкдение места хршIеЕая протоколов и другЕх доцril,tентов общих собршrий - _КУИ

МО rород Коммунар

1.

2.

3.

4.

5.

б.

,Щата начаlrа голосов,lЕ"" u J , О&аrp,_2аТl{rою,

Р"*""". * первому вопрост повостки дж /L/L+rZa}r-zO
(lтрипято IIJIи не шрlшято)

1. По первому вопросу IIовесткп дпя собственппкш помещепий:
ПОСТАНОВИIIИ: Утвердить Порялок цроведеЕия общего собрапия собственяиков помещениЙ

ч LlногоквартирЕом доме по выбору управляощей оргашизации по адресу: г. Коммунар, ул./ пеР.

r ' [L@ё.е , дом q , корпус _, в форме заочного голосования на _
листах.
ГОЛОСОВАJIИ: (ЗА>l - /J,|qga голосов,

кIРоТИВ> ] а rолосов,
(ВОЗДЕРЖАJIСЯ) - о юлосов.

коплчество голосов собственников помещений, решения которьлх цризЕаны
недействитеJIьными

Номера помещенrшi собственников, решения которьD( цри:tЕаны недействrrrеrьными

ГОЛОСОВАJIИ: (ЗА) /j/q/ 92 голосов,
r<пrаТ"1--,, - о гсjiосоВ,
(ВОЗДЕРЖАЛСЯD , 2 голосов.

Количество голосов__ собственников помещений,
недействительными jn,4u

номера помещений собственников, решения которьж

3. По третьему вопросу повеетки дня собствеIIники помещений:
IIостднОВИЛИ Выбрать управляющую оргшIизацию Муниципальное унитарное
предприятие <Производственный Жишшцrъй Эксплуатаuионньrй Трест> мО <Город

Коммунар>.
ГОЛОСОВАJIИ: (ЗАD - /r/2 ?а голосов,

(ПРОТИВ>>-, 2 голосов,
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ> - О голосов.

КоmтчествО голосоВ _ собственников помещений, решения KoTopbD( признаны

недействительными tr/, qO
Номера помещений собственников, решеfiия которьж признЕtны недействительными

решения которьrх признitны

признш{ы недействительными

Решение по второму вопросу шовестки дня /цLи/uе/-zО
(принято или не принято)

f
Р--""*

""
третьему вопросу повестки днg _ k/,ccaor,erao

(принято или не принято)

4. По четвертому вопросу повестки дня собg,твенникп помещенпй:
постднОВИЛИ: УтвердитЬ БланК уведомлеНия собственников помещений о принятьпс ими

решеЕиrIх fiа_листах.
lолосовдJIи: (Зд) - а/9 9О голосов,

ПРоТИВ;- о голосов,
(ВОЗДЕРЖАJIСЯ)) - 2 голосов.

Ко.тrичество голосов собственников помещений,
недействительными d/ /О

Номера помещений собственников, решения KoTopbD(

решеЕия KoTopbD( призЕаflы

цризнаЕы недействитепьвыми

Решенпе по четвертому вопросу повестки дЕя 2<rrzz-аzzа
(приfiято иJIи Ее приrrято)

5. По пятому вопросу повестки дня собствепц!|ки помещеппй;
ПОСТАНОВИIМ: Утвердить,Щоговор Nч от Jmравле}Iия мЕогоквартирным

домом со всеми припожеfiияпdи на_ листах.
ГолосоВАJIИ: (ЗА) , /'/q 9о голосов,

количество голосOв собственников поме
недействитеJIьными .Г/ lto

Номера помещений собственников, решения

пятому вопросу пQвестки цпя /+/.лаьепа
(прЙняго иJIи не приняго)

6. По шестому вопросу lIoBecTKп дпя собствеЕникп помещенпй:
ПОСТАНОВИJIИ: Утвер,щь JIицо, уполномочеЕное собственникаil{и
выпоJшением условий договора управляющей
ГпппгпRАпИ. zr?Alr - r'4/q ?а гопосоR_

й оргашизацией
ГОЛОСОВАJIИ: кЗА> - /r/? ?а__голосов,

помещении,

которъD(

решения которьD( призн€жы

прк}нrшы недействительными

решепие по

(ПРоТиВD - о голосов,

<BОЗДЕРЖАJIСЯ)- О _голосов.
r\rjji?i:ii.]U'iЁrj i Uji(-iuijБ i,:iJt U'i'ijCЁiiИKUБ iiiJiviСЦСfrИИ, РСiПеНИЯ KOTOPЬIX ПРИЗЕаIiЬi

недействительными J"/, ЦОИц
;;";;";;;;й#ЪЁr"."""*о", решения KoTopbD( признаны недействительными

тки дня /tr'ъИl-оа:--а
(принято или не принято)

7. По седьмому Bolrpocy повесткI| дня собственники помещеrrий:
АноВИлИ: Утвердить место я протоколов и других документов общих собраний

-у!-ц_!::у-!
голосов KJ..t), - 7J п

кПРоТИВ> -
Ра-l9орсД-

,р

<BОЗДЕРЖАЛСЯ) - а голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения

недействительными -f4qО
Номера помещений собственников, решения которьD( призншш недействительными

Ре-""""
"о

седьмому вопросу повестки дня rLlЦZk е--??2
(пt'инято или не принято)

Приложение:
1. Порялок проведения общего собрания собственников помещений в мIIогоквартирном доме

цо выбору управляющей организации в форме заочного голосоваIlия со всеми
a'

приложениями на L листtж.
Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на -' листах.
Уведомление о проведении общего собрапия собственников IIомещений в форме заочного
голосовt}ния на лиотllх.

которьгх признаны

В.Ф. ошовекий /
(Ф.и.о.)

МО zороd Колtл,tуtар

(Ф.и.о.)

4. Реестр вруIения уведомлений о проведении общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме в форме заоIшого голосования на /: листzlх.

2.
a
1

6.
7.

5. Решения собственников помещений по вопросаlu, шоставлеЕным на голосовани9, в том [мсле

решениясобственников, прЕзнанныенедействитеJьнымивколичестве /{//

,Щоверенности цредставителей собственников помещений в коJIичестве
Блаяк уведомлеЕия собственников помещений о решениях, принятьD( на общем собрании, в

форме заотIIIого голосования на JIист:ж.
8. ,Щоговор ХЬ _ от управлеЕиrI многоквартирным домом Еа / / листах.

Иницпатор общего собрапия

' Собственникп помещений, п

/

(поOпuсь) (Ф.и.о.)

(поdпuсь) (Ф.и.о.)

(поdпuсь) (Ф.и.о.)